
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks.(8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 8873161 
  

 

 

 

 

 

      

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ GLOBOS NAMŲ DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2017-11-16   Nr. (1.34-SPS)SAR-21 

 

2017 m. spalio 1 d. duomenimis, Prienų globos namuose gyveno 204 asmenys, iš 

jų – 160 senyvo amžiaus ar suaugusių asmenų su sunkia negalia. Vadovaujantis Socialinę 

globą teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvais, patvirtintais Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. A1-

317 „Dėl Socialinę globą teikiančių darbuotojų darbo laiko normatyvų patvirtinimo“, Prienų 

globos namuose trūksta darbuotojų, teikiančių socialinę globą.  

Dėl pasikeitusio globos namų kontingento, t. y. nuolat didėjančio gyventojų su 

sunkia negalia skaičiaus, kyla būtinybė koreguoti personalo sudėtį – didinti slaugytojo 

padėjėjų, bendrosios praktikos slaugytojų skaičių, kad būtų užtikrinta kokybiška gyventojų 

priežiūra. Efektyvesnį personalo darbą ir įstaigos veiklą užtikrintų didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus padidinimas nuo 106 iki 109 pareigybių, papildomai įsteigiant 2,5 

pareigybės slaugytojo padėjėjo ir 0,5 pareigybės bendrosios praktikos slaugytojo. Įsteigus 

papildomas 3 pareigybes darbo užmokesčiui per metus papildomai reikėtų 25229 Eur, iš 

kurių 50% planuojama padengti iš surinktų lėšų pagal biudžetinių įstaigų pajamų programą. 

Siūloma pritarti parengtam sprendimo projektui. 

  

 

Vyriausioji specialistė, 

laikinai einanti skyriaus vedėjo pareigas                                                Sandra Mekionienė  

mailto:soc.rupyba@prienai.lt


2 

 


